PAGE
2

АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017 № 1426
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015 - 2020 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением администрации городского поселения Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 №1009
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Советская Гавань в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2020 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 №1009 (далее - Программа).

1.1. В строке «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» Паспорта Программы цифры «262 264,41», «42 900,0» и «25 740,00» заменить соответственно цифрами «249 001,51», «29 637,10» и «12 477,10».

1.2. В разделе 4 Программы цифры «262 264,41» и «149 321,47» заменить соответственно цифрами «249 001,51» и «136 058,57».

1.3. Приложение №3 к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по финансам, начальника финансового отдела Чуришку В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                               П.Ю. Боровский